super Magnificat

de **C**larer subinde qđ sit obscuris
simū illud . qđ est supmanifestissi/
mū . hoc ē ipse de^s . **C**ōstat autē il/
lud p̄bice traditiōi . qđ manifestissi/
ma nature . sic de^s et itelligētie sūt
occultissima nobis **V**eritas ē qđ
p̄bia nō cōsiderauit aut cōcessit re/
uelatiōes desup a p̄re lūinū . q̄les
ponit et in quib⁹ q̄i solis . innitiē
spūs xp̄ian⁹ . **V**oluit de^s efferre
nos ad supnaturalē et eternā vi/
tā . **D**edit p̄pterea legē et sacra/
mēta sua . sup naturā **I**ta vt vita
xp̄iani . magi p̄deat a miraculis
q̄ natura **M**ilitat hoc cōtra curi/
ositatez . oim naturalia scrutatiū
vel ex eis in viuēdo pendentū . sic
astrologorū nōnulli sūt et medi/
corū et alioz p̄ prudētiā suā . re/
gere rempublicaz existimatiuz . q̄/
les oēs deducit in stultū finē cre/
bro de^s . vt sciāt qz dñs ipse ē de^s
qđ regna mutat et tpa . **P**erspiciū
deniqz sit . qz alta sis mente cōtem/
plata . virgo brā . tu sup oēs illū
natric . et illūinata cū decursu mū
di labentis pegrinatiōes hoim .
sub stabili dei puidētia p̄spici/
ens cecinisti . **D**isp̄sit supbos mē/
te cordis sui . cōfirmās p̄ id qđ se/
quit **D**eposuit potētes de sede
et exaltauit hūiles .

Sequitur tractatus

: viñ per dīozagma seu dialo/
gū . partitiōes habens quattu
or **P**rima de depositiōe p̄ im/
pulsus demoniorum per notu

celo.

las . xliij .

Prima notula

Deposuit potētes de sede
Discipul⁹ **G**liatur psal
tes n̄ra cui⁹ dñs hūilita/
tem respexit . gliatur in hūiliū col
laudatione simul et exaltatione .
Ex abūdantia em̄ cordis hūilia/
ti . loquit^r . legerat qđ magna potē/
tia dei soli⁹ et ab hūilib⁹ honora
tur . **P**ropterea magnificat dñm
cū exultatiōe spūs qz sibi hūili fe
cit magna qui potēs est qz mia
eius a p̄genie in p̄genies timen/
tibus eū . **E**t qui sūt timētes deū
si nō hūiles⁹ **Q**uo cōtra . si ab hūi
lib⁹ honora^t . et time^t de^s . cōsequē
ē vt despiciat a supbis . **Q**uid p̄/
terea supest . nisi vt despicientes
supbi . disp̄gan^t et a sede depoi
nant^r qui sibi ipsis in dño poten
tes esse volūt **S**z hz questiōez
Qui sūt hi potētes⁹ **M**g^r **V**o/
lo prius agnoscas . quāta subtili/
tate . nota^t in hac psalterij cordu
la . duplex impulsus . **I**n^o in deoz
suz **D**eposuit . i . deorsum posuit . z
depulit **A**lter sursū euehit . et tra/
hit et impellit et exaltauit hūiles
Cōsonantia multiplex sup h̄ im/
pulsu duplici suppetit . **I**n^o deoz
sū et malo . sursum altero et bono
Audi de malo **I**mpuls⁹ euer⁹ sū
vt caderē **E**t itez **E**xpuls⁹ sunt
nec potuerūt stare **D**e helya ve/
ro dicebāt filij p̄phaz . **N**e forte
tulerit eū spūs dñi . et p̄lecerit eū

Tractatus

In vnū mōtū vel in vnā vallius
et de xpo scribit marc' q' expulit
eū spūs in desertū. In tñ impul-
sus vīguit añ pecm̄. q' spūs intelle-
ctualis ferret in deū nō violēt.
sed vltoneo voluntatis amoze
Sic trahi petebat q' dicebat Tra-
he me p' te. Et xps Nemo p't ad
me venire nisi p'r qui me misit tra-
gerit eū. Peccauit lucifer. ortus ē
alter impulsus vsqz ad abyssum.
Nō dicit' ē diabol' q' deorsū flu-
ens. Seducti sūt et seductorē imi-
tati sūt p'mi parētes. in peccādo.
fact' est par impuls' in cadendo.
nec poterant stare p'ria virtute.
Sed dñs fecit potētiam suam in
brachio suo. Ipse misert' est et fe-
cit hūiles vt exaltarent fierent qz
sublimes. Discipuls' Ne ve pccō-
rib' ab impulsu male q'sito. q' sūt
hic potētes. q's maria p'intellexit
An demones isti! Mg' Loq'f
ad Job dñs de diabolo sub me-
taphora behemoth. q' nō ē ptās
sup terrā q' ei possit opari. qui ne-
dum supb'. sed rex est sup oēs fili-
os supbie. Qui testante aplo ex-
tollit sup omē qd' dicit' de' de quo
p'p'ha supbie sue vocem expmēs.
Ascendaz sup astra celi. exalta-
bo solū meū. sedebo in mōte te-
stamenti. Sequitur Et ero filis altis-
simo. Fuerūt qui opinarentur
lucifery. inuidisse altissimo filio. et ei
qualitatē ei' affectasse. Et qz p'p'f
filii. tēpestas aduenerat mortis
ex inuidia diaboli. in orbez trap

viq.

dirit in secreto trinitatis consilio.
Si p'p'f me orta ē misere me in maē
fiam hō passibilis. oib' fluctibus
tentationū exposit'. et cessabit tē-
pestas. Videf huic pōni. text' al-
ludē cantici. Cū em dixisset ma-
ria de deo. fecit mihi magna qui
potēs est. qz videlicz hūilitatē an-
cille sue respererat. rursū subluxit
de dispōsione locutura. Ifecit potē-
tiam. nec hic stetit. sed addidit in
brachio suo. Nouimus aut' q' ab
ysaia. fili' incarnat' et passus. ap-
pellat' ē brachiū dñi. Quis inq't
credidit auditui n'ro. aut brachiū
dñi cui reuelatū est. De quo seq't
vere lāguozes nrōs ipse tulit.
Discipul'. Concordare videt' hec
positio cū traditione doctoꝝ per
oia. Ponūt em q' per sūmaz hūi-
liatōez filij dei. superbia diaboli
deiecta est. qui q's fortis armat'
custodiebat atrii suū. Sed habz
oppositōez. qz lucifer nūqz vidit
intuitiue trinitatez. nec p' reuelati-
onem. videt' ei' cognitōem habu-
isse. sicut nec fidem. et min' vitam
eternam. q' est dicente xpo. vt co-
gnoscāt deū veꝝz. quē misit ihm
xpm. Sz nec casū p'sciuit suū. Po-
lisset em penaliter sine culpa. No-
lo tñ otētionib' deseruire. abun-
det qlibet in sensu suo. Satis est
ad rē nrām. q' diabol' voluit eē
filiis altissimo. qz sibi suā beatitu-
nez. a p'p'hs virib' expetebat. nul-
li q'rens. aut ferens esse subiectus.
Hinc euenit illud xpi. Videbam